Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная Тереховская школа»

ПРИКАЗ

от 26 марта 2025 года № 38

Об утверждении алгоритма действий в случае
объявления опасности при проведении
всероссийских проверочных работ

В целях организованного проведения всероссийских проверочных работ (далее
— ВПР), на основании приказа министерства образования Белгородской области
от 24.03.2025 № 727 «Об утверждении алгоритма действий в случае объявления
опасности при проведении всероссийских проверочных работ на территории
Белгородской области в 2025 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить алгоритм действий в случае объявления опасности при проведении
всероссийских проверочных работ в МБОУ «Тереховская ООШ» (прилагается).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора МБОУ «Тереховская ООШ»/̂ ^ О.В. Кошкаров